A BeruBara nemi tematikája nem vé-
letlen és nem is egyedülálló. A hetve-
nes évek shōjo mangáját kifejezetten
a női szerepek és a szexualitás vizsgá-
lata miatt szokás méltatni, különösen a
kritika által felmagasztalt, erős túlzás-
sal a műfaj alfájának és omegájának
kikiáltott úgynevezett „24-esek”, (akik
Shōwa 24, azaz 1949 körül születtek),
többek között Keiko Takemiya, Moto
Hagio, Yumiko Ōshima mangái miatt.
Az elnevezést a kritika és a média ter-
jesztette el, és önkényesen sorolt ide
kiemelkedőnek tartott shōjo manga al-
kotókat, akiknek a többsége nem azo-
nosul a megnevezéssel.